P0575-300513

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

30.05.2013 г. № 575

О внесении дополнений в   Порядок  применения в 2013 году и плановом
периоде 2014-2015 годы бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в главу 2  Порядка  применения в 2013 году и плановом
периоде 2014-2015 годы бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 03.12.2012 г. № 1487 (с изменениями от 24.12.2012 г. № 1543,
от 11.03.2013 г. № 234, от 26.04.2013 г. № 456) следующие дополнения:

1.1.  дополнить абзацами следующего содержания:
«7952100 «Муниципальная целевая программа развития

муниципальной системы образования Качканарского городского округа
«Наша новая школа» на 2013 – 2016 годы».

По данной целевой статье  отражаются расходы на реализацию
мероприятий по муниципальной целевой программе развития
муниципальной системы образования Качканарского городского округа
«Наша новая школа» на 2013 – 2016 годы»».

7953500 «Муниципальная адресная программа «Капитальный ремонт
многоквартирных домов Качканарского городского округа с привлечением
средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства на 2013 год».

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию
мероприятий по муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт
многоквартирных домов Качканарского городского округа с привлечением
средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства на 2013 год».

 2
1.2. приложение № 1 «Перечень целевых статей  расходов

осуществляемых за счет средств  местного бюджета» дополнить
следующими строками:

 7952100 Муниципальная целевая программа развития

муниципальной системы образования Качканарского
городского округа «Наша новая школа» на 2013 – 2016
годы»

 7953500 Муниципальная адресная программа «Капитальный
ремонт многоквартирных домов Качканарского
городского округа с привлечением средств Фонда
содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства на 2013 год»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких